<Je (^uo ̂ Íx)c^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50 804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp gov br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaQroQue.so.Qov.bf

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 500/2022

São Roque, 10 de outubro de 2022. §

liustrissimo Senhor, H
0<D

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentâ-to e, na oportunidade, encaminhar a Moção N" 332/2022. de ||
autoria do Nobre Vereador Marcos Roberto Martins Arruda, apresentada ao g ®

il

tQ

Presidente

1 (um) certificado

Entregue a ^

.

Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 34^ Sessão Ordinária, realizada em 10

de outubro de 2022,

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 11
protestos de estima e consideração. |i

li

oi-
3©

Atenciosamente, ?!
i-í
II

JULlO ANTONtO MARIANO if
•fs
O é
*o 3
as 8
c n

li
.S*g

%i
'R Oi

Oi

o 5
•Oi o

Despachado em /2022 1:°
S °
■a o

ç
o>
c:
O

CL

PROTOCOLO N"* CETSR 10/10/2022 • 10:21 12549/2022/cg